

Príloha č. 1: Technická a cenová špecifikácia

P. č.	Názov tovaru	Typ (značka, výrobca)	M. J.	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Jednotková cena (EUR s DPH)	Cena spolu (EUR s DPH)
1	2	3	4	5	6	7	9
61	<p>samolepiace bločky</p> <ul style="list-style-type: none"> * kvalitné samolepiace bločky, držiacie na váčšine povrchov * 100 listkové bločky, samostatne balené * rozmer: 75 x 75 mm * farba: žltá 	Notes samolepiaci 75x75 žltý	ks	500	0,1575	0,1890	94.5000
69	<p>samolepiace záložky úzke</p> <ul style="list-style-type: none"> * celofarebné neónové samolepiace záložky priehľadné po celej ploche * balenie: 1 ks = 5 farieb po 25 ks záložiek * rozmer: 12 mm x 50 mm 	Záložky samolepiace neónové priehľadné 12x50 Global	ks	200	0,7200	0,8640	172.8000
97	<p>obálka C5 samolepiaca</p> <ul style="list-style-type: none"> * biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2 * rozmer: 162 x 229 mm * bez vnútornej poštače 	Obálka C5 samolepiaca Harmanec Kuvert	ks	5 000	0,0148	0,0178	89.0000
147	<p>obal prospektový závesný A4 matný</p> <ul style="list-style-type: none"> * priehľadný matný euroobal formátu A4 z polypropylénu; otvorený zhora; eurodierovanie spevnené; povrch mierne pórovitý * hrúbka: 50 mikrónov * balenie: 1 balík = 100 ks obalov v PE sáčku 						
150	<p>obal prospektový závesný A4 s rozšírenou kapacitou</p> <ul style="list-style-type: none"> * priehľadný lesklý euroobal formátu A4 z pevného plastu, otvorený zhora, eurodierovanie spevnené; povrch hladký; spodný a bočný klím v hrúbke 23 mm; otvorené spodné rohy obalu * hrúbka: 170 mikrónov * balenie: 1 balík = 10 ks obalov v PE sáčku 	Euroobal A4 matný	bal.	200	1,3000	1,5600	312.0000
177	<p>obal PVC s kovovým klipom na 60 listov</p> <ul style="list-style-type: none"> * obal z PVC formátu A4 s priehľadnou prednou stranou * na 60 listov * bočný kovový klip sa prispôbuje vloženejmu počtu listov * farba: čierna, biela, červená, žltá, svetlomodrá, tmavomodrá, sivá, bordová, tmavozelená, modrá, antracitová, resp. podľa aktuálnej ponuky 	Euroobal A4 s rozšírenou kapacitou	bal.	400	1,2660	1,5192	607.6800
		Obal A4 PVC s klipom - Duraclip 60 listov	ks	100	1,2600	1,5120	151.2000

178	<p>rýchloviazač PP</p> <ul style="list-style-type: none"> * polypropylénový rýchloviazač formátu A4 s priehľadnou prednou stranou a farebnou zadnou stranou, * s nasúvacím popisným pásiikom na prednej časti, na uloženie dierovaných dokumentov * farba: červená, zelená, modrá, žltá, čierna, šedá, biela, oranžová, tmavomodrá, resp. podľa aktuálnej ponuky 	Rýchloviazač A4 RO PP farebný	ks	500	0,1005	0,1206	60,3000	
195	<p>zakladač A4 pákový kartónový</p> <ul style="list-style-type: none"> * poťah mramorový papier s natlačenou etiketou * šírka farebného chrbta 80 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líst * farba: čierna, modrá, červená, zelená, žltá, resp. podľa aktuálnej ponuky 	Poradač A4 pákový kartónový 8 cm	ks	200	0,9519	1,1423	228,4600	
196	<p>zakladač A4 pákový kartónový</p> <ul style="list-style-type: none"> * poťah mramorový papier s natlačenou etiketou * šírka čierneho chrbta 50 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líst * farba: čierna 	Poradač A4 pákový kartónový 5 cm	ks	50	0,8694	1,0433	52,1650	
210	<p>rozraďovač papierový</p> <ul style="list-style-type: none"> * farebný kvalitný kartón 240g, vhodný pre všetky druhy poradačov * rozmer: 105 x 240 mm * farba: jednotlivé farby - ružová, zelená, modrá, žltá, šedá, hnedá, alebo mix farieb * balenie: 1 balik = 100 ks 	Rozraďovač papierový 105x240 mm	bal.	50	1,3902	1,6682	83,4100	
258	<p>spony zošívacie 24/8/5000</p>	Spoločače Rapesco 24/8/5000	bal.	200	1,4400	1,7280	345,6000	
288	<p>spony listové 33 mm</p> <ul style="list-style-type: none"> * Kovové spony oblé * balenie: 1 balik = 100 ks 	Spony Sakota 33mm	bal.	100	0,1875	0,2250	22,5000	
409	<p>Zvýrazňovač</p> <ul style="list-style-type: none"> * so zrezaným hrotom a so systémom voľného atramentu * Klinový hrot * šírka stopy 1 - 4 mm * farba: žltá, ružová, oranžová, zelená * balenie: sada 4 farieb * (alebo ekvivalentný zvýrazňovač centropen 2322) 	Centropen sada 2322	bal.	50	1,2769	1,5323	76,6150	
CENA SPOLU (EUR s DPH)								2 296,2300